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Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1319/2025-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna &ast’ finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2025 do 31.12.2025
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2025 do 31.03.2025
od 01.04.2025 do 30.06.2025
od 01.07.2025 do 30.09.2025
od 01.10.2025 do 31.12.2025
Finan&ny prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na deri
Obdobie od 01.01.2025 do 31.12.2025
Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast
od 01.01.2025 do 31.03.2025
od 01.04.2025 do 30.06.2025
od 01.07.2025 do 30.09.2025
od 01.10.2025 do 31.12.2025
Financny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

PRIMULA - Stredisko socialnych sluzieb, n. o.

PRIMULA - Stredisko socialnych sluzieb, n. o.
45732582

Nakovna 9779/44, 82106 Bratislava - mestska
¢ast Podunajské Biskupice

PRIMULA - Stredisko socialnych sluZieb, n. o.
Nakovna 9779/44, 82106 Bratislava-Pod.Biskup.
zariadenie pre seniorov
pobytova - ro¢na
5388096

25,71429 €

16 200,00 €
16 380,00 €
16 560,00 €
16 560,00 €
65 700,00 €

PRIMULA - Stredisko socialnych sluzieb, n. o.
Nakovna 9779/44, 82106 Bratislava-Pod.Biskup.
Specializované zariadenie
pobytova - ro¢na
7030848

27,12329 €

28

68 350,69 €
69 110,14 €
69 869,60 €
69 869,57 €
277 200,00 €

342 900,00 €
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